Autoriza la Secretaria del Tribunal Constitucional.

1E477019-0EA0-4083-9726-90DD822485BC

Este documento incorpora una firma electrónica avanzada. Su
validez puede ser consultada en www.tribunalconstitucional.cl con el
código de verificación indicado bajo el código de barras.

0000209
DOSCIENTOS NUEVE

2024-08-02T14:32:09-0400

2024-08-02T11:29:48-0400

2024-08-02T16:00:51-0400

2024-08-06T14:54:46-0400

2024-08-02T13:04:47-0400

2024-08-06T17:00:30-0400